č.

M a t e r i á l

pro zasedání Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne  31. 10. 2016
Název materiálu:           Revokace usnesení a ROZOP kapitoly 60 – rozvoj a investice
Předkládá:

Rada města Prostějova




Ing. Zdeněk Fišer, 1. náměstek primátorky, v. r. 
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Prostějova 

I. revokuje část usnesení Zastupitelstva města Prostějova č. 15288 ze dne 14. 12. 2015, 
kdy byly schváleny finanční prostředky v rozpočtu statutárního města Prostějova pro
rok 2016, jmenovitě na akci „Městské lázně – oplocení z ul. Blahoslavova“ ve výši 300 tis. Kč, 

II. schvaluje nerealizovat tuto investiční akci, 
III. schvaluje rozpočtové opatření, kterým se:
- zvyšuje stav rezerv města
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0070
	
	8115
	
	1
	0700000000000
	 300 000

	Fond rezerv a rozvoje  


- snižuje rozpočet výdajů
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0060
	3412
	5171
	
	
	0600000000000
	300 000

	Městské lázně – oplocení z ul. Blahoslavova 


Důvodová zpráva:

Předkládané rozpočtové opatření má vliv na rozpočet města tak, že dojde ke zvýšení rezervy FRR 

o částku 300 tis. Kč.

Na základě úkolu delegovaného z 33. a 34. porady primátorky konaných 22. a 29. 8. 2016, kdy bylo Odboru rozvoje a investic uloženo předložit na zasedání Zastupitelstva města Prostějova dne 31. 10. 2016
materiál k rozhodnutí o vyřazení investiční akce „Městské lázně – oplocení z ul. Blahoslavova“ z rozpočtu města na rok 2016 (úkol 12/29 z porady vedoucích odborů), je předkládáno vyřazení akce „Městské lázně – oplocení z ul. Blahoslavova“ z rozpočtu města Prostějova a výše uvedené rozpočtové opatření.
Rada města Prostějova dne 18. 10. 2016 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením 

č. 6957 schválit revokaci části usnesení a výše uvedené rozpočtové opatření.
V Prostějově:   
19. 10. 2016

Zpracovala:      
Drahomíra Zhánělová, v. r. 
Za správnost:  
Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic, v. r. 
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